

The SKAKO logo is positioned in the top right corner of the page. It consists of the word "SKAKO" in a bold, yellow, sans-serif font. The background of the entire page is a photograph of several large, white, cylindrical industrial storage tanks. Each tank is equipped with a spiral metal staircase and a platform at the top. The tanks are arranged in a row, and the scene is set against a clear blue sky with scattered white clouds. The overall aesthetic is clean and industrial.

**UDDRAG AF
PERIODEREGNSKAB
Q3 2017**

HOVED- OG NØGLETAL

RESULTATPOSTER, t.kr.	Q3 2017	Q3 2016	Q1-Q3 2017	Q1-Q3 2016	Helåret 2016
Nettoomsætning	90.816	68.953	266.869	222.806	308.059
Bruttoresultat	20.210	18.001	62.477	58.896	84.306
Resultat af primær drift	6.237	3.767	13.957	8.829	16.411
Finansielle poster, netto	(713)	(570)	(2.037)	(2.021)	(3.265)
Resultat før skat	5.524	3.197	11.920	6.808	13.146
Periodens resultat	5.544	3.788	12.154	9.138	16.540
BALANCEPOSTER, t.kr.					
Langfristede aktiver	72.265	63.672	72.265	63.672	68.470
Kortfristede aktiver	201.576	171.217	201.576	171.217	176.601
Aktiver	273.841	234.889	273.841	234.889	245.071
Egenkapital	114.146	93.499	114.146	93.499	102.360
Langfristede forpligtelser	11.816	11.622	11.816	11.622	13.545
Kortfristede forpligtelser	147.879	129.768	147.879	129.768	129.166
Nettorentbærende gæld	29.716	36.828	29.716	36.828	16.870
Nettoarbejdskapital	97.708	90.637	97.708	90.637	81.058
ØVRIGE HOVEDTAL, t.kr.					
Investering i immaterielle og materielle aktiver	3.933	1.352	6.378	3.076	5.849
Pengestrømme fra driftsaktiviteter	(5.584)	2.209	(6.631)	(3.688)	16.853
Frie pengestrømme	(9.517)	857	(13.009)	(6.764)	11.004
Antal medarbejdere (gennemsnitligt)	188	183	188	183	183
NØGLETAL					
Bruttomargin	22,3%	26,1%	23,4%	26,4%	27,4%
Overskudsgrad	6,9%	5,5%	5,2%	4,0%	5,3%
Soliditetsgrad	136,3%	131,9%	136,3%	131,9%	136,7%
Egenkapitalandel	41,7%	39,8%	41,7%	39,8%	41,8%
Egenkapitalforrentning	18,8%	18,9%	18,8%	18,9%	17,7%
Finansiel gearing	26,0%	39,4%	26,0%	39,4%	16,5%
NWC/omsætning	27,7%	29,3%	27,7%	29,3%	26,3%
Resultat pr. aktie	1,80	1,23	3,94	2,96	5,36
Indre værdi pr. aktie	36,7	30,1	36,7	30,1	33,0
Børskurs pr. aktie	82,0	81,0	82,0	81,0	92,5
Kurs/indre værdi	2,2	2,7	2,2	2,7	2,8
Markedsværdi	254.725	251.619	254.725	251.619	287.343
ØVRIGE TAL, t.kr.					
Ordrebeholdning	91.314	91.095	91.314	91.095	109.103

De anførte nøgletal er beregnet i henhold til "Anbefalinger & Nøgletal 2015" fra Den Danske Finansanalytikerforening. Nettoarbejdskapital er beregnet som lager, varedebitorer og igangværende arbejder fratrukket forudbetalinger fra kunder og varekreditorer. Ordrebeholdningen repræsenterer forventede indtægter fra kontrakter eller ordrer udført, men endnu ikke afsluttet eller udført fuldt ud, og den omsætning, der forventes at blive indregnet i fremtiden.

HIGHLIGHTS

Der er høj aktivitet på de fleste af vores primære markeder, og vi kan med tilfredshed konstatere, at koncernens omsætning i Q3 2017 steg med 31,7% og med 19,8% i Q1-Q3 2017 i forhold til samme periode sidste år. Resultat af primær drift (EBIT) steg med 65,6% i Q3 2017 og med 58,1% i Q1-Q3 2017 i forhold til samme periode sidste år. Vores ordrebeholdning ved indgangen til 4. kvartal 2017 var 91,3 mio. kr. i forhold til 91,1 mio. kr. samme periode sidste år. Vores pipeline i begge divisioner er god.

Restrukturering af SKAKO Concrete, jf. selskabsmeddelelse nr. 21/2017

Nedlukning af SKAKO Concrete produktionen i Lille, Frankrig

Vi vil lukke SKAKO Concrete produktionen i Lille, Frankrig. Den fremadrettede SKAKO Concrete produktion vil i vid udstrækning ske ved brug af for koncernen velkendte samarbejdspartnere i europæiske lavkostlande, mens montage og kvalitetstest vil blive udført i Danmark.

Som følge heraf afskediges alle SKAKO Concrete's franske produktionsmedarbejdere. Vi er nået til enighed om en aftale med de franske fagforeningsrepræsentanter samt de franske myndigheder. Der er hensat til forventet kompensation til fratrædelsesordningerne.

Nedlukning af SKAKO Concrete produktionen i Frankrig vil ikke påvirke vores markedsrettede aktiviteter i Frankrig. Det franske marked vil fortsat være et primært marked for SKAKO Concrete, og vi fastholder en uændret bemanding i salgs- og servicefunktionerne i Frankrig.

Salg af produktionsbygningen og den tilhørende grund

Samtidig med nedlukningen af SKAKO Concrete produktionen i Frankrig igangsætter vi en salgsproces af produktionsbygningen og den tilhørende grund. Produktionsbygningen og den tilhørende grund er indregnet i balancen under "Grunde og bygninger" med en værdi på DKK 32,6 mio. Baseret på vurderinger indhentet fra to anerkendte lokale ejendomsmæglere vurderer vi, at et salg heraf vil medføre et tab på DKK 5-10 mio. i forhold til den bogførte værdi. Salgsprocessen forventes afsluttet inden for 12 måneder.

Omstruktureringssomkostninger

I størrelse og omfang er de definerede tiltag mere vidtrækkende end de tiltag, vi normalt ville iværksætte som en del af den daglige drift, og de samlede omstruktureringssomkostninger på ca. DKK 25 mio., som udelukkende påvirker Q4 2017, vil reducere vores omkostningsbase væsentligt og fra og med 2018 medføre årlige besparelser på ca. DKK 6 mio. ud over fremtidige stordriftsfordele.

Af de samlede omstruktureringssomkostninger er halvdelen relateret til ikke-likviditetspåvirkende forhold, primært relateret til nedskrivninger på produktionsbygningen og øvrige anlægsaktiver. Efter salget af ejendommen forventes omstruktureringen dermed samlet at have en likviditetspositiv effekt.

Asset-Light setup

Når omstruktureringen er fuldt effektueret, vil vi have et Asset-Light setup, der sikrer en større skalerbarhed og en markant forbedring i det forventede afkast af den investerede kapital.

Derudover vil vi have et centralt lager og logistik-setup i Danmark, der foruden en væsentlig reduktion i vores omkostningsbase ligeledes forventes at reducere arbejdskapitalen samt sikre kortere leveringstid.

Forventninger til fremtiden

2017: For 2017 fastholder vi vores forventninger om et resultat af primær drift (EBIT) før særlige poster på DKK 17,5-22,5 mio. Særlige poster forventes at beløbe sig til DKK 25 mio.

2018: SKAKO oplever i øjeblikket en positiv markedsudvikling. På den baggrund forventer vi, at resultat af primær drift (EBIT) i 2018 vil blive højere end i 2017. Vi forventer derfor en fremgang på minimum de tidligere nævnte besparelser på DKK 6 mio.

SKAKO har betydelige ikke indregnede skatteaktiver, og den effektive skattesats i de kommende år forventes at være i niveauet 0%.

OM SKAKO

SKAKO koncernen har 2 forretningsområder:

- SKAKO Vibration: Vibrationsfødere, vibrationstransportere og vibrationsstøttestyr
- SKAKO Concrete: Betonblandeanlæg til færdigbeton, præfabrikeret beton og jobsiteanlæg

SKAKO Vibration

SKAKO Vibration udvikler, designer og sælger vibrationsfødere, vibrationstransportører og vibrationsstøttestyr af høj kvalitet, der anvendes i hele spektret af materialehåndtering og bearbejdning. Vi har primært fokus på anlægssalg med en solid reservedelsforretning.

Vi har produktion i Faaborg og Strasbourg, Frankrig, og vores produkter er baseret på applikations-knowhow og egenudviklet teknologi.

Vi er kommet ind på det globale marked ved hjælp af en nichestrategi med fokus på segmenter. Vi er især stærke inden for automobilsektoren, minesektoren og særligt fosfatminesektoren. De vigtigste markeder er EU og Nordafrika. Vi har stærkt fokus på at udvide i Marokko for at understøtte vores betydelige vækst inden for levering til fosfatmineindustrien. Endvidere har vi fokus på at blive en af de førende globale aktører i automobilindustrien.

SKAKO Concrete

SKAKO Concrete udvikler og markedsfører et bredt produktprogram, der kvalitetsmæssigt ligger i den høje ende af spektret. Produkterne udgør primært enkeltmaskiner, styreapparater og betonblandeanlæg til færdigbeton, præfabrikeret beton og jobsiteanlæg. Vores primære fokus er på anlægssalg og den afledte stærke reservedelsforretning. Vores produkter er baseret på egenudviklet teknologi.

LEDELSESBERETNING

t.kr.	Q3 2017	Q3 2016	Ændring	Q1-Q3 2017	Q1-Q3 2016	Ændring
Nettoomsætning	90.816	68.953	31,7%	266.869	222.806	19,8%
Produktionsomkostninger	70.606	50.952	38,6%	204.392	163.910	24,7%
Bruttoresultat	20.210	18.001	12,3%	62.477	58.896	6,1%
<i>Bruttomargin</i>	22,3%	26,1%	-3,8pp	23,4%	26,4%	-3,0pp
Distributionsomkostninger	9.074	8.854	2,5%	29.486	30.353	-2,9%
Administrationsomkostninger	4.899	5.380	-8,9%	19.034	19.714	-3,5%
Resultat af primær drift (EBIT)	6.237	3.767	65,6%	13.957	8.829	58,1%
<i>Overskudsgrad</i>	6,9%	5,5%	1,4pp	5,2%	4,0%	1,2pp
Periodens resultat	5.544	3.788	46,4%	12.154	9.138	33,0%
Ordrebeholdning primo perioden	109.262	96.438	13,3%	109.103	92.097	18,5%
Ordreindgang	72.868	63.610	14,6%	249.080	221.804	12,3%
Nettoomsætning	90.816	68.953	31,7%	266.869	222.806	19,8%
Ordrebeholdning ultimo perioden	91.314	91.095	0,2%	91.314	91.095	0,2%

Omsætningen steg med 31,7% i 3. kvartal 2017 og med 19,8% i Q1-Q3 2017 i forhold til samme perioder sidste år. Stigningen i Q1-Q3 2017 var primært drevet af en vækst på 32,7% i Concrete divisionen. Væksten var primært drevet af øget anlægssalg, men vi havde også en solid vækst i reservedelssalg. Omsætningen steg med 10,0% i Vibration divisionen.

Produktionsomkostningerne steg med 38,6% i 3. kvartal 2017 og med 24,7% i Q1-Q3 2017 i forhold til samme perioder sidste år. Bruttomarginen udgjorde 22,3% i 3. kvartal 2017 (26,1% i 3. kvartal 2016) og 23,4% i Q1-Q3 2017 (26,4% i Q1-Q3 2016). Faldet i bruttoavancemarginen skyldes ændringer i produktmix, fratrædelsesomkostninger samt lavere marginer end forventet på projekter. Det er vores klare vurdering, at vi skal kunne realisere højere marginer på vores produkter i fremtiden. Se omtale under *Highlights*.

Distributionsomkostningerne steg med 2,5% i 3. kvartal 2017 men faldt med 2,9% i Q1-Q3 2017, primært som følge af vores deltagelse på BAUMA-messen i 2016.

Administrationsomkostningerne faldt med 8,9% i 3. kvartal 2017 og 3,5% i Q1-Q3 2017, primært grundet øget effektivitet.

Resultat af primær drift (EBIT) steg med 65,6% i 3. kvartal 2017 og steg med 58,1% i Q1-Q3 2017 i forhold til samme periode sidste år. Øget omsætning bidrog positivt til driftsresultatet, og faldet i bruttomarginen havde en negativ effekt. Overskudsgraden udgjorde 6,9% i 3. kvartal 2017 (5,5% i 3. kvartal 2016) og 5,2% i Q1-Q3 2017 (4,0% i Q1-Q3 2016).

Periodens resultat i 3. kvartal 2017 var 5.544 t.kr. (3.788 t.kr. i 3. kvartal 2016) og 12.154 t.kr. i Q1-Q3 2017 (9.138 t.kr. i Q1-Q3 2016).

Ordreindgang og ordrebeholdning

SKAKO Vibration og SKAKO Concrete oplever begge øget aktivitet, især i Norden og i Nordamerika. Antallet og størrelsen af tilbud er stigende, både fra eksisterende og nye kunder.

Ordreindgangen i 3. kvartal 2017 steg med 14,6% til 72.868 t.kr. og steg med 12,3% til 249.080 t.kr. i Q1-Q3 2017 i forhold til samme perioder sidste år.

Ordreindgangen i Concrete divisionen i 3. kvartal 2017 var 36.443 t.kr. (29.737 t.kr. i 3. kvartal 2016) og 123.958 t.kr. i Q1-Q3 2017 (96.773 t.kr. i Q1-Q3 2016).

Ordreindgangen i Vibration divisionen i 3. kvartal 2017 var 37.483 t.kr. (34.880 t.kr. i 3. kvartal 2016), og 128.787 t.kr. i Q1-Q3 2017 (128.037 t.kr. i Q1-Q3 2016).

Ordrebeholdningen ved indgangen til 4. kvartal 2017 udgjorde 91,3 mio. kr. sammenholdt med 91,1 mio. kr. i samme periode sidste år.

LEDELSESBERETNING - fortsat

Udvikling i pengestrømme

Pengestrømme fra driftsaktiviteter (CFFO) i 3. kvartal 2017 udgjorde -5.584 t.kr. (2.209 t.kr. i 3. kvartal 2016) og -6.631 t.kr. i Q1-Q3 2017 (-3,688 t.kr. i Q1-Q3 2016).

Frie pengestrømme i 3.kvartal 2017 udgjorde -9.517 t.kr. (857 t.kr. i 3. kvartal 2016) og -13.009 t.kr. i Q1-Q3 2017 (-6.764 t.kr. i Q1-Q3 2016).

Den negative udvikling i de frie pengestrømme skyldes primært, at betalingen for to større projekter først forfalder efter årsskiftet.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har SKAKO Concrete igangsat en restruktureringsproces som kommunikeret i selskabsmeddelelse nr. 21/2017.

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen, der ændrer vurderingen af delårsrapporten.

Fremadrettede markeds- og forretningsforhold

Der er høj aktivitet på de fleste af vores primære markeder, og vi kan med tilfredshed konstatere, at koncernens omsætning i Q3 2017 steg med 31,7% og med 19,8% i Q1-Q3 2017 i forhold til samme periode sidste år. Resultat af primær drift (EBIT) steg med 65,6% i Q3 2017 og med 58,1% i Q1-Q3 2017 i forhold til samme periode sidste år. Vores ordrebeholdning ved indgangen til 4. kvartal 2017 var 91,3 mio. kr. i forhold til 91,1 mio. kr. samme periode sidste år. Vores pipeline i begge divisioner er god.

Forventninger til 2017

Som meddelt i selskabsmeddelelse 21/2017 har vi indledt en restruktureringsproces i SKAKO Concrete. De samlede omstrukturingsomkostninger på ca. 25 mio. kr., som udelukkende påvirker Q4 2017, vil reducere vores omkostningsbase væsentligt og fra og med 2018 medføre årlige besparelser på ca. 6 mio. kr.

Vi fastholder vores forventninger om et resultat af primær drift (EBIT) før særlige poster på 17,5-22,5 mio. kr. Særlige poster forventes at beløbe sig til 25 mio.kr.

SKAKO oplever i øjeblikket en positiv markedsudvikling. På den baggrund forventer vi, at resultat af primær drift (EBIT) i 2018 vil blive højere end i 2017. Vi forventer derfor en fremgang på minimum de tidligere nævnte besparelser på DKK 6 mio.

SKAKO har betydelige ikke indregnede skatteaktiver, og den effektive skattesats i de kommende år forventes at være i niveauet 0%.

KONCERNENS RESULTATOPGØRELSE

t.kr.	Q3 2017	Q3 2016	Q1-Q3 2017	Q1-Q3 2016	Helåret 2016
Nettoomsætning	90.816	68.953	266.869	222.806	308.059
Produktionsomkostninger	(70.606)	(50.952)	(204.392)	(163.910)	(223.753)
Bruttoresultat	20.210	18.001	62.477	58.896	84.306
Distributionsomkostninger	(9.074)	(8.854)	(29.486)	(30.353)	(39.418)
Administrationsomkostninger	(4.899)	(5.380)	(19.034)	(19.714)	(28.477)
Resultat af primær drift (EBIT)	6.237	3.767	13.957	8.829	16.411
Finansielle indtægter	10	50	26	96	58
Finansielle omkostninger	(723)	(620)	(2.063)	(2.117)	(3.323)
Resultat før skat	5.524	3.197	11.920	6.808	13.146
Skat af periodens resultat	20	591	234	2.330	3.394
Periodens resultat	5.544	3.788	12.154	9.138	16.540
Fordeling af periodens resultat til SKAKO A/S' aktionærer	5.544	3.788	12.154	9.138	16.540
Resultat pr. aktie (EPS), DKK	1,80	1,23	3,94	2,96	5,36
Resultat pr. aktie udvandet (EPS), DKK	1,80	1,23	3,94	2,96	5,36

KONCERNENS BALANCE

t.kr.	30. sep 2017	30. sep 2016	31. dec 2016
Andre immaterielle aktiver	4.677	1.927	5.356
Immaterielle aktiver under udvikling	2.144	2.153	542
Immaterielle aktiver	6.821	4.080	5.898
Grunde og bygninger	36.915	34.422	34.488
Produktionsanlæg og maskiner	3.014	2.805	2.727
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	622	1.418	1.116
Indretning af lejede lokaler	96	85	58
Anlæg under opførelse	444	53	453
Materielle aktiver	41.091	38.783	38.842
Andre tilgodehavender	1.128	1.144	1.145
Udskudte skatteaktiver	23.225	19.665	22.585
Andre langfristede aktiver	24.353	20.809	23.730
Langfristede aktiver	72.265	63.672	68.470
Varebeholdninger	48.012	48.383	43.425
Tilgodehavender fra salg	59.352	64.718	65.521
Igangværende arbejder for fremmed regning	80.452	45.428	48.830
Selskabsskat	114	130	185
Andre tilgodehavender	5.444	3.573	7.593
Periodeafgrænsningsposter	1.566	2.071	1.586
Andre investeringer	74	74	74
Likvide beholdninger	6.562	6.840	9.387
Kortfristede aktiver	201.576	171.217	176.601
Aktiver	273.841	234.889	245.071

KONCERNENS BALANCE

t.kr.	30. sep 2017	30. sep 2016	31. dec 2016
Aktiekapital	31.064	31.064	31.064
Reserve for valutakursregulering	(287)	(571)	747
Reserve for sikringstransaktioner	86	24	45
Overført resultat	83.283	62.982	70.504
Egenkapital i alt	114.146	93.499	102.360
Kreditinstitutter	8.433	9.825	9.724
Leasinggæld	165	320	237
Andre hensatte forpligtelser	3.218	1.477	3.584
Langfristede forpligtelser	11.816	11.622	13.545
Kreditinstitutter	27.539	33.240	16.014
Leasinggæld	141	282	282
Andre hensatte forpligtelser	8.828	4.435	8.714
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.680	11.235	9.847
Leverandørgæld	82.428	56.657	66.872
Selskabsskat	187	8	743
Andre forpligtelser	20.749	23.568	24.812
Periodeafgrænsningsposter	327	343	1.882
Kortfristede forpligtelser	147.879	129.768	129.166
Forpligtelser	159.695	141.390	142.711
Passiver	273.841	234.889	245.071

KONCERNENS PENGESTRØMSANALYSE

DKK t.kr.	Q3 2017	Q3 2016	Q1-Q3 2017	Q1-Q3 2016	Helåret 2016
Resultat før skat	5.524	3.197	11.920	6.808	13.146
Reguleringer	1.765	4.485	4.544	8.501	10.136
Ændring i tilgodehavender m.m.	(7.650)	392	(23.266)	(2.558)	(5.182)
Ændring i varebeholdninger	(3.698)	1.327	(4.587)	(125)	4.833
Ændring i leverandørgæld og andre forpligtelser m.m.	(812)	(6.572)	7.771	(13.775)	(2.166)
Pengestrømme fra primær drift før finansielle poster og skat	(4.871)	2.829	(3.618)	(1.149)	20.767
Finansielle poster modtaget og betalt	(713)	(570)	(2.037)	(2.021)	(3.265)
Betalte selskabsskatter	0	(50)	(976)	(518)	(649)
Pengestrømme fra driftsaktiviteter	(5.584)	2.209	(6.631)	(3.688)	16.853
Investering i immaterielle aktiver	(721)	(1.277)	(1.971)	(2.721)	(5.030)
Investering i materielle aktiver	(3.212)	(75)	(4.407)	(355)	(819)
Pengestrømme fra investeringsaktiviteter	(3.933)	(1.352)	(6.378)	(3.076)	(5.849)
Ændring i låneforhold	(482)	(2.449)	(1.291)	(4.326)	(2.392)
Pengestrømme fra finansieringsaktiviteter	(482)	(2.449)	(1.291)	(4.326)	(2.392)
Ændring i pengestrøm og likvide værdipapirer	(9.999)	(1.592)	(14.300)	(11.090)	8.612
Pengestrøm og likvide værdipapirer pr. 1. januar	(10.932)	(24.760)	(6.553)	(15.094)	(15.094)
Valutaregulering	28	25	(50)	(143)	(71)
Pengestrømme og likvide værdipapirer ultimo	(20.903)	(26.327)	(20.903)	(26.327)	(6.553)

SEGMENT INFORMATION

t.kr.	Concrete	Vibration	Ikke allokeret inklusive moderselskabet	Elimineringer	Samlet
Q1-Q3 2017					
Ekstern omsætning	131.554	135.315	-	-	266.869
Intern omsætning	599	2.982	-	(3.581)	-
Samlet omsætning	132.153	138.297	-	(3.581)	266.869
Afskrivninger	(2.136)	(521)	(316)	-	(2.973)
Resultat af primær drift (EBIT)	3.678	12.284	(2.005)	-	13.957
Finansielle indtægter	139	124	-	(237)	26
Finansielle omkostninger	(1.231)	(946)	(123)	237	(2.063)
Resultat før skat	2.586	11.462	(2.128)	-	11.920
Skat af periodens resultat	100	130	4	-	234
Periodens resultat	2.686	11.592	(2.124)	-	12.154
Langfristede aktiver	63.899	6.148	2.218	-	72.265
Aktiver	138.320	145.376	3.326	(13.181)	273.841
Forpligtelser	72.732	96.772	3.372	(13.181)	159.695
Investering i immaterielle og materielle anlægsaktiver	5.354	1.024	-	-	6.378
Gnms. antal ansatte	100	88	-	-	188

t.kr.	Concrete	Vibration	Ikke allokeret inklusive moderselskabet	Elimineringer	Samlet
Q1-Q3 2016					
Ekstern omsætning	99.344	123.462	-	-	222.806
Intern omsætning	197	2.349	-	(2.546)	-
Samlet omsætning	99.541	125.811	-	(2.546)	222.806
Afskrivninger	(2.026)	(641)	(450)	-	(3.117)
Resultat af primær drift (EBIT)	2.516	8.099	(1.786)	-	8.829
Finansielle indtægter	62	34	-	-	96
Finansielle omkostninger	(931)	(777)	(409)	-	(2.117)
Resultat før skat	1.647	7.356	(2.195)	-	6.808
Skat af periodens resultat	4.047	(1.717)	-	-	2.330
Periodens resultat	5.694	5.639	(2.195)	-	9.138
Langfristede aktiver	57.542	3.903	2.227	-	63.672
Aktiver	137.520	109.057	4.333	(16.021)	234.889
Forpligtelser	62.861	79.179	15.371	(16.021)	141.390
Investering i immaterielle og materielle anlægsaktiver	2.650	426	-	-	3.076
Gnms. antal ansatte	100	83	-	-	183